
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 26. jūnijā     

Nr.222 

        (Protokols Nr. 14, 51.§) 

 

Par Lauksaimniecības zemju darījumu uzraudzības komisijas ievēlēšanu 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53.panta otro daļu, kas nosaka, ka komisiju izveidošanas 

nepieciešamību, kā arī kompetenci, sastāvu un darba organizāciju nosaka likums, domes lēmums 

vai domes pieņemts nolikums, 2014.gada 2.decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.748 

“Noteikumi par lēmumu pieņemšanu darījumiem ar lauksaimniecības zemi” 16.punktu, kurš 

paredz, ka novada pašvaldība no pašvaldības pārstāvjiem izveido komisiju vismaz piecu locekļu 

sastāvā lēmumu pieņemšanai par lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā,  Balvu novada domes 

2024.gada 23.maija saistošo noteikumu Nr.10/2024 “Balvu novada pašvaldības nolikums” 

19.punktu, kas nosaka, ka atsevišķu pašvaldības funkciju, brīvprātīgo iniciatīvu vai uzdevumu 

pildīšanai, dome no deputātiem, valsts pārvaldes iestāžu pilnvarotiem pārstāvjiem, pašvaldības 

administrācijas pārstāvjiem un pašvaldības iedzīvotājiem izveido  Lauksaimniecības zemju 

darījumu uzraudzības komisiju 5 (piecu) locekļu sastāvā, Balvu novada pašvaldības 

Lauksaimniecības zemju darījumu uzraudzības komisijas nolikuma (apstiprināts  ar Balvu novada 

domes 2021.gada 22.jūlija lēmumu (prot.Nr.5, 16.§)) 1.4.punktu, kas nosaka, ka komisijas 

skaitlisko un vārdisko personālsastāvu nosaka un apstiprina dome uz savas darbības pilnvaru laiku, 

Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

Ievēlēt Balvu novada Lauksaimniecības zemju darījumu uzraudzības komisiju šādā sastāvā: 

1. Varis Bukšs (personas kods : ***); 

2. Eva Smirnova (personas kods : ***); 

3. Sarmīte Tabore (personas kods : ***) ; 

4. Guntis Kikuts (personas kods : ***); 

5. Aigars Bukšs (personas kods : ***). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                      J.Trupovnieks 

 

 


